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Königstein 1 – PENTHOUSE der Extraklasse, ca. 
210 m2 + gr. Terr.,/2. OG – Lift, 4,5-ZW in Blicklg.,
kl. WE, extravagant. Haus + WHG/2013, EBK,
purist. Architektur, Deckenh. bis ca. 4 m, € 2.900
Energiebedarf: 118 kWh(m2.a) gültig bis 2024

KÖ – 5-ZW, mod. 160 m2 Wfl., giebelhoch ausge-
baut, 2. OG, kl. WE, Wohnen + Arbeiten möglich,
top Aussttg., 2–3 Bäder, EBK, schö. Böden, € 1.650
Energiebedarf: 93 kWh(m2.a), Bj. 2011, gültig bis 2022

KÖ – repräs. Büroetage, ca. 160 m2, 5 Zi., 2x Bad,
erstklass. Aussttg., Bodentanks, Lampen, € 1.650
Energiebedarf: 93 kWh(m2.a), Bj. 2011, gültig bis 2022

Anna Hoffmann Immob 0170 / 90 888 95

Exklusives Design

Modernste Fertigung

Wärmedämmend

Einbruchhemmend

Top Qualität

Preiswert 

ALUMINIUM
HAUSTÜREN

www.john-voegtlin.de
06483 – 918 21 56

JOHN VÖGTLIN
IHR PARTNER 

FÜR GUTES HANDWERK

Montage 
aus Meisterhand!

Königstein-Stadtmitte 
2 1/2 Zimmerwohnung ca. 50 

m2, Altbau, I. Etage, Tageslicht-
bad, an alleinstehende Dame 

oder Herrn direkt vom Eigentü-

mer für 550,– € warm, ab 1. 10. 
2014, zu vermieten.

Chiffre KW 35/01

TRAUMMOBILIEN

IST IHNEN IHR HAUS ZU
GROSS GEWORDEN?

Vertrauen Schaffen - Lösungen finden.

Erfolgreich verkaufen.

“Ich freue mich auf 

Ihren Anruf.”

VERKAUF UND VERMIETUNG 

VON WOHNIMMOBILIEN.

ANETTE DILGER Frankfurter Str. 5 61476 Kronberg T. +49 (0) 61 73 -394 15 85
M. +49 (0) 151- 230 468 18 anette.dilger@traummobilien.de www.traummobilien.de

SIE MÖCHTEN IHRE IMMOBILIE
VERKAUFEN/VERMIETEN?

Wir suchen für unsere vorgemerkten

Kunden EFH, DHH, Reihenhäuser, 

2-FH, MFH, Villen und Wohnungen

im Erscheinungsgebiet der Zeitung.

Nutzen Sie unsere Marktkenntnisse

und Erfahrung für eine fachliche 

Beratung und schnelle Vermittlung

Ihrer Immobilie.

SGI Immobilien
Tel. 069-24182960, Fax -24182966

info@sgi-immobilien.de

Hainstrasse 1 . 61476 Kronberg/Ts  
Tel: 06173/5005 . www.foccos.de

Anruf –23.00 ☎ 06174 - 911 75 40

Immobilien GmbH

Haus-t-raum.de

Königstein-Mitte
Schicke 3,5-Zi.-Whg. in Altbauvilla, 
Stadtmitte fußläufig erreichbar, für nur 
€ 225.000,– inkl. Stellplatz und EBK.

E-Kennw. E-Bed. 274 kWh/m2a, Gas, Bj 1912

Anruf –23.00 ☎ 06174 - 911 75 40

Immobilien GmbH

Haus-t-raum.de

Cityresidenz Königstein

In bester Innenstadtlage entstehen 
nur 6 Luxuswohnetagen mit Lift, 
Tiefgarage und Fußbodenhei-
zung. Gartenwohnung 95 m2 – 
395.000,– €, 1. OG 111,02 
m2 – 461.000,– €, DG 100,38 
m2 – 417.000,– €.
Fußläufig erreichen Sie alle Ge-
schäfte und Restaurants.
E-Kennw. E-Bed. 56,0 kwh/m2a, Gas, Bj. 2015

Neubau Neubau

Anruf –23.00 ☎ 06174 - 911 75 40

Immobilien GmbH

Haus-t-raum.de

Ruhe, Sonne, Blick
Kronberg

Beste Innenstadtlage, kl. Einheit, 3-Zi.-
Whg. mit gr. Sonnen-Blk., toller Fern-
blick, für nur € 275.000,– inkl. EBK 
und Stellplatz.

E-Kennw. E-Verbrauch 118,8 kWh/m2a, Gas, Bj 1994

Anruf –23.00 ☎ 06174 - 911 75 40

Immobilien GmbH

Haus-t-raum.de

Schickes 2- bis 3-Fam.-Haus
Glashütten-Oberems

848 m² Sonnengrd., bebaut mit großzü-
gigem ZFH, zwei 4-Zi.-Whg. plus ausge-
bauter Bereich im Souterrain, zurzeit gut 
vermietet, für nur € 349.000,– inkl. 
Garagen.

E-Kennw. E-Bed. 278,3 kWh/m2a, Öl, Bj 1975
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Haus-t-raum.de
Immobilien GmbH

Wohne Deinen Traum …

!

Aktion Verkaufswertschätzung 
Guten Tag, liebe Leserinnen und Leser,
überlegen Sie in den nächsten 12 Monaten Ihr Haus, 
Ihre Wohnung oder Ihr Grundstück zu veräußern? Gerne 
erstellen wir Ihnen kostenlos und unverbindlich eine Ver-
kaufswertschätzung. Hierbei wird nicht nur der reine Sach-
wert berücksichtigt, sondern auch die Verkaufschancen 
aufgrund der aktuellen Marktlage, der Zustand des Hauses 
und der entsprechenden Nachfrage für Ihre Immobilie. 
Interessierte Kunden können unter Telefon 06174 1038 
einen Termin vereinbaren. Wir freuen uns auf Ihren Anruf.

  
Ihr

                 Dieter Gehrig

Angaben ohne Gewähr. 
Haus-t-raum Immobilien GmbH · Altkönigstr. 7 · 61462 Königstein
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